中伟新材料股份有限公司

关于境外全资子公司发行境外美元债券完成情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中伟新材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年 11月 22日召开第一届董事会第二十三次会议及 2021年 12月 8日召开 2021年度第三次临时股东大会,审议通过《关于境外全资子公司拟发行境外债券并由公司提供担保的议案》。为了满足公司项目建设的资金需求、拓宽融资渠道、优化融资结构、满足公司业务发展需要,公司拟通过现有或新设的境外全资子公司作为发行主体发行总额不超过 3亿美元(含 3亿美元)或等值其他币种的境外债券(以下简称"本次境外债券"),由公司为本次境外债券发行及后续相关事项提供相应担保。具体内容详见公司分别于 2021年 11月 23日和 2021年 12月8日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网披露的《关于境外全资子公司拟发行境外债券并由公司提供担保的公告》等相关公告。

近日,公司全资子公司中伟香港新能源科技有限公司完成1亿美元高级无抵押固定利率 绿色债券的发行,债券在香港联合交易所上市,基本情况如下:

- 1.发行人:中伟香港新能源科技有限公司
- 2.担保方:公司为中伟香港新能源科技有限公司有关债务本息提供无条件不可撤销担保
- 3.发行规模: 1亿美元
- 4.发行价格: 100%
- 5.债券起息日: 2022年3月3日
- 6.债券到期日: 2027年3月3日
- 7.债券利率: 票面利率为 4.55%, 每半年付息一次
- 8.绿色认证:为顺应国家有关"碳达峰"、"碳中和"的大政方针和产业政策,公司申请并获得香港品质保证局(HKQAA)和 DNV(全球绿色认证权威机构)绿色认证,有助于展示、提升公司在环境、社会、公司治理等方面可持续发展的形象,吸引高质量多元化国际

投资者群体。本次债券的成功发行有利于公司进一步优化融资结构、拓展融资渠道,并为建立境外市场良好形象打下基础,符合公司发展战略。

特此公告。

中伟新材料股份有限公司 董事会

二〇二二年三月五日